
出力手数料

プリント料金（片面） ※1枚単価

B5 / A4 / B4 A3 /手差し

幅約 60cm（定型 A1サイズ）まで
※表示はすべて税抜き　別途消費税がかかります

はがきサイズ～A3

《データからの出力の場合、プリント料金に出力手数料が加算されます》
※表示はすべて税抜き　別途消費税がかかります

※OHPフィルム（A4）は手差し料金+￥100（税抜）/枚
※定型から定型以外の拡大・縮小、トリミング等 その他作業料として 1種機能ごとに+￥50（税抜）/原稿
※本などの厚みのあるものや A3以上の大きい原稿等をコピーする場合、手置き加算 +￥15（税抜）/枚  別途
※厚紙使用の場合、サイズによって+￥20（税抜）/枚～  ご用意しています

※仕上がりサイズの料金
※トリミングはできません
※本など厚みのあるもの、切り貼りや折った状態の原稿は
　コピーできません

※同一原稿で一度に 5 枚以上ご注文の場合は 10％引き

※コピーは原稿に制限があります（大判白黒コピー参照）
※データの修正、作成料は別途かかります
※同一原稿（データ）で一度に 2 枚以上ご注文の場合は
　2枚目以降 20％引き

1データファイル

2～5ファイルまで

6ファイル以上　

1～9枚まで

10～99枚

100～999 枚

1,000 枚～

¥20

¥15

¥10

¥8

¥30

¥20

¥15

¥10

¥150（税抜）

1ファイルにつき  +¥100

1 ファイルにつき  +¥50

■白黒コピー＆白黒出力

コピー＆データ出力（Canon  iR C5535F）

大判コピー＆大判データ出力（Canon  iPF650）

コート紙 厚口コート紙

A3 以下

B3 / A2

B2

A1

A1以上

¥250

¥300

¥450

¥500

+¥6 /cm

¥350

¥400

¥600

¥700

+¥9 /cm

厚口コート紙

A3 以下

B3

A2

B2

A1

A1以上

フォト［半］光沢紙

¥1,700

¥2,200

¥2,500

¥3,400

¥4,000

+¥50 /cm

¥1,400

¥1,900

¥2,100

¥2,800

¥3,200

+¥40 /cm

¥1,300

¥1,750

¥1,900

¥2,600

¥3,000

+¥35 /cm

コート紙

出力手数料

プリント料金（片面） ※1枚単価

B5 / A4 A3

1 データファイル

2～5ファイルまで

6ファイル以上　

1～49枚まで

50～99枚

100～999 枚

1,000 枚～

¥70

¥60

¥50

¥40

B4

¥80

¥70

¥60

¥50

¥100

¥90

¥80

¥70

¥250（税抜）

1ファイルにつき  +¥100

1 ファイルにつき  +¥50

■カラーコピー＆カラー出力

■大判白黒コピー ■大判カラーコピー＆出力



カードサイズ～A3
※表示はすべて税抜き　別途消費税がかかります

1～29枚

30～49枚

50～99枚

100 枚～

■フィルム+加工代（単価）

ラミネート（パウチ）加工（明光商会  PHJ330）

A3

¥200

¥180

¥160

¥135

B4

¥160

¥145

¥130

¥110

A4

¥120

¥110

¥100

¥85

B5

¥100

¥90

¥80

¥70

A5

¥90

¥83

¥75

¥65

B6

¥80

¥75

¥70

¥60

写真判

¥70

¥65

¥60

¥55

カード（5種）

¥50

¥45

¥40

¥35

※フィルムは全て 100 ミクロン

幅最大 85cm（定型 A0サイズ）まで
※表示はすべて税抜き　別途消費税がかかります

1～4枚

5～29枚

30枚～

■フィルム+加工代（単価）

大判ラミネート（パウチ）加工（明光商会  PHL-960）

B1

¥3,100

¥2,900

¥2,600

A0

¥3,600

¥3,350

¥3,000

特殊サイズ

¥600 ～     ¥30 /cm

¥500 ～     ¥28 /cm

¥450 ～     ¥25 /cm

A1

¥1,700

¥1,600

¥1,500

B2

¥1,500

¥1,400

¥1,300

A2

¥1,200

¥1,050

¥950

B3

¥1,000

¥900

¥800

※フィルムは全て 100 ミクロン
※5枚以上ある場合の納期はお問合せください

※1,000 枚以上の場合、上記より 10％引き
※5,000 枚以上の場合、上記より 20％引き

低価格で高速！お徳なカラープリントです

《データからの出力の場合、プリント料金に出力手数料  1ファイル  ¥300（税抜）　が加算されます》
※表示はすべて税抜き　別途消費税がかかります

オルフィスコピー＆出力（理想科学  X7250）

※定型から定型以外の拡大・縮小、トリミング等 特殊機能はありません
※印刷物の色調整は行っておりませんのでご了承ください
※専用紙へのプリントとなりますので、用紙のお持込みはご遠慮ください

■白黒コピー＆白黒出力

プリント料金（片面） ※1枚単価

■カラーコピー＆カラー出力

プリント料金（片面） ※1枚単価

B5 / A4 A3

標 準 紙

高画質マット紙

¥10

¥14

B4

¥15

¥21

¥20

¥28

※1,000 枚以上の場合、上記より 10％引き
※5,000 枚以上の場合、上記より 20％引き

B5 / A4 A3

標 準 紙

高画質マット紙

¥20

¥24

B4

¥25

¥31

¥30

¥38



※IJ カードプリンター以外での名刺印刷も承ります　（片面墨1色　100 枚 ¥2,500（税抜）～）　

※文章のみ入力 +プリント1枚の基本料金（原稿はお持込ください）

文書作成（ワープロ）サービス

A3

¥3,000（税抜）～

B4

¥2,000（税抜）～

A4

¥1,500（税抜）～

B5

¥1,000（税抜）～

最大（定型 A4判 長辺幅 / 厚さ 20mm）まで

■くるみ製本（背面のり付）

簡易製本

※背にのり付し、表紙でくるむ製本です
※当社白表紙かお持込みの紙以外は、別途用紙代
※表紙への印刷は別途料金

※背にのり付又はホチキス留し、製本テープを巻く製本です
※表紙を別につける場合は別途料金（用紙 + 印刷代）

※データでのお渡しは +¥500（税抜）～
※表作成、デザイン的要素を含むものは別途料金をいただきます

※両面の場合、片面の 8割増し

I J カードプリンターでの印刷です
少部数、お急ぎの場合に大変便利です《 オリジナル名刺  片面：10 枚  ￥1,000（税抜）～ 》  

名刺印刷（Canon  CX-G2400）

■ JPEGデータお持込みの場合（白黒・カラー）  　最短 30分～2時間
プリント料金（片面） 

10 枚

マット紙

ロイヤル／グレイス

¥600（税抜）

¥650（税抜）

30 枚

¥800（税抜）

¥950（税抜）

50 枚

¥1,000（税抜）

¥1,250（税抜）

100 枚

¥1,300（税抜）

¥1,800（税抜）

200 枚

¥2,300（税抜）

¥3,300（税抜）

※両面の場合、片面の倍

■コピー名刺（白黒・カラー）  　最短 30分～2時間
プリント料金（片面） 

10 枚

マット紙

ロイヤル／グレイス

¥800（税抜）

¥850（税抜）

30 枚

¥1,000（税抜）

¥1,150（税抜）

50 枚

¥1,200（税抜）

¥1,450（税抜）

100 枚

¥1,500（税抜）

¥2,000（税抜）

200 枚

¥2,500（税抜）

¥3,500（税抜）

1 冊

10 冊以上

¥500（税抜）/冊

¥300（税抜）/冊

■テープ製本（背面のり付 又は ホチキス留）

1 冊

10 冊以上

¥400（税抜）/冊

¥300（税抜）/冊


